Prefeduía

PACAJUS
Um Novo Tempo Co Conquistos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇO N°
2023.06.22.001-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA NA LOCALIDADE DE CAVALARIA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE,
ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber 30 CONSTRUÇÕES LTDA com o valor
global de R$ 604.381,20(SEISCENTOS E QUATRO MIL TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E
VINTE CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 09 DE OUTUBRO DE 2023

j oiAot- Lfac 44 4d145(f4 EgIAA-\'
JONATHAS JACQUE RODRIGUES FERREIRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E D. URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO

URBANO

Rua Conego Eduardo Araripe, N2 - Centro

Cep: 62.870-000 - www.pacajusce.gov.br